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کاهش اهدای خون در هرمزگان

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبرداد 

انهدام خط لوله ۱۲ کیلومتري انتقال 
سوخت قاچاق در میناب 

 طرح تکمیلی واکسیناسیون فلج اطفال 
در هرمزگان لغو شد

»آئدس« خطرناک تر از کرونا

دروازه های شهر را ببندید

شناسایی ۲۳ مورد مشکوک 
به کرونا در هرمزگان 

   رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون ۲۳ مورد مشکوک ابتلاء به ویروس کرونا در هرمزگان 
شناسایی شده است. 

   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ، حسین فرشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون ۲۳ مورد مشکوک 
ابتلاء به ویروس کرونا در هرمزگان شناسایی شده است.فرشیدی افزود: این افراد شامل همه بیماران با علائم تنفسی، خصوصا 
شبیه به بیماری آنفولانزا، و در مرحله انجام آزمایش هستند.او گفت: از این شمار متاسفانه آزمایش یکی از بیماران که مسافری از 
استان قم به شهر قشم بود، مثبت اعلام شده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: اکنون هرمزگان از نظر حساسیت 
بالای بیماری در حالت نیمه قرمز قرار دارد.حسین فرشیدی افزود: البته این مورد مثبت اعلام شده وارده است، یعنی انتقال داخل 

استانی ویروس از یک بیمار به بیمار دیگر هنوز گزارش نشده است.او گفت: تا دو روز آینده جواب سایر آزمایش های موارد 
مشکوک در استان به ترتیب اعلام می شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با تعطیلی مدارس و شرایط آب و هوایی 
مناسب استان در این فصل از سال بویژه در جزایر قشم و کیش، سیل ورود مسافر به هرمزگان رخ داده است.حسین فرشیدی 
افزود: به همین دلیل مقرر شد در مبادی ورودی همه شهر های استان، راه آهن و فرودگاه ها، بویژه در بندرعباس و جزایر، کنترل 
اولیه مسافران صورت گیرد تا درصورت ابتلاء فردی به ویروس کرونا، شخص به قرنطینه منتقل شود.او بر رعایت بهداشت فردی، 
شستن مرتب دست ها با آب و صابون، به حداقل رساندن تماس دست ها با اشیاء غیر آشنا در محیط بیرون، کاهش سفر های غیر 

ضروری، استفاده از ماسک در افراد بیمار و کسانی که در محیط های عمومی فعالیت می کنند، تاکید کرد.
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هرمزگان

   مدیر سلامت محیط و کار معاونت 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: عرضه قلیان از گذشته ممنوع بوده 
و از اکنون برای جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا با جدیت بیشتری پیگیری می شود، 
همکاران ما در بهداشت محیط و همچنین 
نیروی انتظامی با رستوران ها، کافی شاپ ها 
و مراکز ثابت عرضه قلیان برخورد خواهند 
کرد و افرادی که به صورت سیار عرضه 
قلیان دارند نیز توسط شهرداری و نیروی 

انتظامی جمع آوری می شوند. 
   ماشاالله مریدی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: قبل از اینکه اپیدمی کرونا در دنیا و ایران 
اتفاق بیفتد اقداماتی جهت جمع آوری قلیان ها 
از سطح سواحل، کافی شاپ ها و رستوران ها 
انجام داده بودیم، متأسفانه شیوع پدیده قلیان و 
استعمال آن در بندرعباس نیز مانند سایر نقاط 
کشور وجود داشت و برخوردهای مختلفی در 
این زمینه صورت گرفت.  وی افزود: یکی از 
مواردی که می تواند موضوع کرونا را متأثر کند 
و در شیوع آن تأثیر بگذارد استعمال دخانیات 
به خصوص قلیان است، این موضوع بسیار مهم 
است و اولین کاری که انجام دادیم این بود که 
دستور دادستانی را برای برخورد با تمام کسانی 

که قلیان ارائه می دهند گرفتیم.مدیر سلامت 
محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان افزود: عرضه قلیان از 
گذشته ممنوع بوده و از اکنون با جدیت 
بیشتری پیگیری می شود، همکاران ما در 
بهداشت محیط و همچنین نیروی انتظامی 
با رستوران ها، کافی شاپ ها و مراکز ثابت 
عرضه قلیان برخورد خواهند کرد و افرادی 
که به صورت سیار عرضه قلیان دارند نیز 
توسط شهرداری و نیروی انتظامی جمع آوری 
می شوند.مریدی اضافه کرد: از شهروندان 
خواهشمندم در این شرایط از استعمال قلیان 
به خصوص در امکان عمومی جدا خودداری 
کنند تا بیشتر از این درگیر بیماری کرونا 
نشویم، اما با این روند پیشروی بیماری در 

کشور اگر این شیوه از استعمال دخانیات در 
اماکن عمومی ادامه داشته باشد آسیب های 
زیادی در پی خواهد داشت، چراکه این ویروس 
هم از طریق تماسی و هم تنفسی منتقل می شود.
وی ادامه داد: از همه هم استانی ها درخواست 
می کنم در این زمینه با ما همکاری کنند و هر 
جا استعمال و عرضه قلیان را مشاهده کردند به 
سیستم بهداشتی و نیروی انتظامی و ارگان های 
ذی ربط اطلاع دهند، در درجه اول از استعمال 

خودداری کنند تا ما مجبور به برخورد نشویم.
مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
توصیه ها و دستورالعمل هایی برای جلوگیری از 
شیوع ویروس کرونا در اماکن عمومی ارائه داده 
است.مریدی افزود: برای مقابله در سطح مدارس 
نیز مکاتباتی با اداره کل آموزش وپرورش استان 
داشته ایم و دستورالعمل هایی برای ضدعفونی 

مکان هایی که مورد مشکوک دیده شده و 
رعایت بهداشت فردی توسط دانش آموزان 
ابلاغ شده است.وی با اشاره به اینکه اصلی ترین 
و مهم ترین چیزی که می تواند جلوی بیماری را 
بگیرد رعایت بهداشت فردی و فاصله است، 
گفت: باید سیکل انتشار و شیوع این بیماری 
را قطع کنیم و شهروندان در این راستا عمل به 
توصیه های وزارت بهداشت و دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان را مدنظر قرار دهند.

جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا  انجام می شود 

برخورد  جدی با عرضه کنندگان قلیان در بندرعباس 

در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی 

کمک های کارکنان 
بانک تجارت هرمزگان 

به کروچ رسید  

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

مجلس آمادگی موافقت
 با تعطیلی مدارس تا پایان 

سال را دارد
2
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آموزش وپرورش 
هرمزگان به جایگاه ۱۱ 

2کشوری دست یافت

 در مبادی ورودی همه شهر های استان، راه آهن و فرودگاه ها، بویژه در بندرعباس و جزایر، کنترل اولیه مسافران صورت می گیرد

  مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: اهدای خون در اسفندماه کاهش داشته و از 
مردم می خواهیم اهدای خون را فراموش نکنند. 

   ایمان زارعی در گفت وگو با فارس اظهار کرد: نیاز روزانه استان به خون و فرآورده های 
خونی به طور مستمر وجود دارد ولی شیوع و اپیدمی ویروس کرونا در کشور سبب کاهش 
مراجعه مردم جهت اهدای خون شده است.وی افزود: هر ساله با شروع ماه اسفند مراجعه 
بیماران تالاسمی که تمایل دارند تزریق خون خود را قبل از روزهای پایانی سال و تعطیلات 
نوروز انجام دهند بیشتر شده و در استان عمده مصرف کنندگان خون نیز این عزیزان هستند 

و علاوه بر آن اعمال جراحی، بیماران سرطانی و دیالیزی همچنین تصادفات جاده ای در 
ماه های منتهی به پایان سال و ایام نوروز مصرف خون در استان را به میزان قابل توجهی 
بالا می برد.مدیرکل انتقال خون هرمزگان اضافه کرد: مراکز انتقال خون هرمزگان با تکیه 
بر اهداکنندگان نوعدوست و کارکنان زحمت کش و توانمند مکانی کاملا امن را برای انجام 
اهدای خون فراهم نموده و امیدواریم شهروندان هرمزگانی نیز با توجه به نیاز روزانه ۲۰ 
مرکز درمانی استان به خون و فرآورده های خونی، به مراکز انتقال خون مراجعه کنند و 
بخاطر فضای روانی ایجاد شده بیماران را فراموش ننمایند.زارعی ضمن آرزوی سلامتی 
برای شهروندان، از داوطلبان اهدای خون که خالصانه با مراجعه به مراکز انتقال خون، نیاز 
بیماران را برطرف می کنند، تقدیر و تشکر کرد و از مردم خواست اهدای خون را در اولویت 

 کارهای خود قرار دهند.

کاهش اهدای خون در هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی شماره  98-59
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق 

برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام 
 تعهدات . 3 – دارا بودن رتبه ی 5 راه و ترابری .  لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند 
می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت14:00 مورخ 98/12/10لغایت ساعت .19:00 مورخ   98/12/13به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 19:00 مورخ 98/12/24 و 
بازگشایی پاکات ساعت 09:00 مورخ98/12/25بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

موضوع پروژه

روکش آسفالت راههای شهرستان قشم

مبلغ تضمین شرکت در  فرآيند
 ارجاع کار )ريال(

2.000.398.625

مدت پیمان )ماه(

6 ماه

شهرستان

جزيره قشم

مبلغ برآورد)ريال(

40.007.972.499

نوبت اول

   شناسه آگهی :786724     

رئیس شبکه بهداشت و درمان قشم گفت: پشه 
»آئدس« که به مراتب خطرناک تر از ویروس کرونا 
است در بندرلنگه مشاهده شده و انجام اقدامات 

پیشگیرانه در جزیره قشم نیز ضرورت دارد. 
    به گزارش فارس، حمیدرضا بهزادی در نهمین نشست 
ستاد خدمات سفر منطقه آزاد قشم با محوریت ویروس 
کرونا، اظهار داشت: پشه »آئدس« به مراتب خطرناک تر 
از ویروس کرونا است.وی با اشاره به مشاهده این پشه 
در بندرلنگه، افزود: آئدس تا حدود یک ماه پیش در 

کشور ما وجود نداشت و وجود آن می تواند مشکل ساز 
باشد.رئیس شبکه بهداشت و درمان قشم اماکن تاریک، 
لاستیک های فرسوده، محل تجمع آب را از محل های 
زیست، تجمع و تکثیر پشه آئدس عنوان و ابراز کرد: 
این پشه، فعالیت خود را در غروب ها آغاز می کند و 
قادر است چندین فرد را بگزد.وی ادامه داد: آئدس سه 
بیماری خطرناک »تب دانگ، چکین گونیا و زیکا« را 
به انسان منتقل می کند.گفتنی است، بیماری های منتقله 
از »پشه آئدس« درمان قطعی ندارد و تنها راه مبارزه 

با بیماری های »تب دانگ، چکین گونیا و زیکا« کنترل 
ناقل این بیماری ها است.فرد مبتلا به کرونا در قشم 
در قرنطینه خانگی قرار دارد . رئیس شبکه بهداشت 
و درمان قشم شفافیت وزارت بهداشت در خصوص 
ویروس کرونا را ستودنی دانست و اضافه کرد: هیچ 
مورد محرمانه ای با مردم نداریم.بهزادی بیان کرد: از روز 
جمعه با یک مورد مشکوک در جزیره قشم مواجه شدیم 
که در نهایت ابتلای آن تائید شد و در حال حاضر نیز 
چند نمونه مشکوک دیگر جهت آزمایش به تهران ارسال 
شده است.وی تصریح کرد: فرد مبتلا در قشم رو به بهبود 
است و با ترخیص از بیمارستان هم اکنون تحت نظر 

علوم پزشکی در قرنطینه خانگی قرار دارد.

»آئدس« خطرناک تر از کرونا

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبرداد 

انهدام خط لوله ۱۲ کیلومتري انتقال سوخت قاچاق در میناب 
   سرهنگ دهکی از شناسایي و انهدام خط لوله ۱۲ کیلومتري انتقال سوخت 

قاچاق با همکاري عوامل انتظامي در سواحل شهرستان میناب خبر داد 
   به گزارش شبستان، سرهنگ » حسین دهکی « اظهار کرد: مرزبانان پایگاه دریابانی 
میناب با همکاري عوامل انتظامي شهرستان میناب، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند 
در یکي از روستاها، اقدام به راه اندازي خط لوله انتقال سوخت قاچاق از ساحل به 

دریا کنند.

 وي افزود: بر اساس این خبر بلافاصله مرزبانان به موقعیت اعزام و پس از جست و 
جوی تخصصی موفق شدند لوله ها را در ساحل و زیر ماسه ها شناسایي و منهدم کنند.

 فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سودجویان این 
پرونده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: قاچاقچیان این خط لوله را که 1۲ کیلومتر طول داشت، 
با استفاده از لوله هاي pvc به طرز ماهرانه اي زیر ماسه هاي دریا پنهان و از آن طریق 

سوخت قاچاق را از ساحل به دریا و در نهایت به شناورهاي متخلف انتقال می دادند.

 گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری 
وصنایع دستی هرمزگان در گفتگو با دریا عنوان کرد 
برگزاری جشن ها و مراسمات را ممنوع نکردیم  اما 
توصیه کردیم حتی المقدوراز برگزاری چنین مراسماتی  

اجتناب گردد.
   در پی انتشار خبری در خبرگزاری ایرنا مبنی بر 
ممنوعیت برگزاری جشن و مراسمات در تالارهای استان 

هرمزگان، روزنامه دریا موضوع را از مدیرکل میراث 
فرهنگی،  گردشگری وصنایع دستی هرمزگان پیگیری نمود.

رضا برومند با تکذیب خبر ممنوعیت برگزاری جشن ها و 
مراسمات عروسی در تالارهای هرمزگان گفت: بنده در 
مصاحبه با خبرگزاری ایرنا تاکید کردم به جهت پیشگیری 
 از شیوع بیماری کرونا، بازدیدهای گروهی از موزه ها و 
مکان های تاریخی تحت مدیریت این اداره کل ممنوع گردیده 

و در خصوص برگزاری مراسمات عروسی در تالارها استان 
توصیه نمودم حتی المقدور از برگزاری جشن ها و مراسمات 
خودداری گردد لذا ممنوعیتی در این خصوص نداریم.برومند 
در مصاحبه با دریا گفت: بخشنامه ابلاغی به اماکن تحت 
نظارت این اداره کل شامل سه بند است که بر اساس آن 
کلیه این اماکن موظف به نصب تابلوی نحوه شستن دستها و 
همچنین ممنوعیت عرضه قلیان  و دخانیت هستند. همچنین در 
بند دیگر این بخشنامه که حاشیه ساز شده است توصیه کردیم 
حتی المقدور تا اطلاع ثانونی از برگزاری جشن ها و مراسمات 
در تاسیسات گردشگری خودداری شود لذا اعمال ممنوعیت و 

اجبار در این خصوص را تکذیب می کنم.

  مدیرکل میراث فرهنگی،  گردشگری وصنایع دستی هرمزگان : 

حتی المقدور از برگزاری جشن ها و مراسمات خودداری شود 

تعطیلی پنجشنبه بازار میناب برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا 
صفحه 3 را بخوانید

آگهی 
مزایده املاک

اداره کل اموال واملاک بنیادمستضعفان استان هرمزگان



با هدف پیشگیری از ویروس کرونا  انجام می شود
نظافت و ضدعفونی اتوبوس های شهری بندرعباس 
  رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
بندرعباس از نظافت و ضد عفونی مستمر اتوبوس های شهری خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس، سعید حسینی پور با اشاره به ورود کرونا ویروس 
به کشور و استان هرمزگان، گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله 
دستگاه های خدماتی بشمار میرود که ارتباط مستتقیم با اقشار مختلف 
جامعه در ساعات طولانی دارد.وی در ادامه افزود: در راستای افزایش 
سطح بهداشت و با هدف پیشگیری از شیوع هرچه بیشتر کرونا ویروس 
اقدام به ضدعفونی مستمر اتوبوس های درون شهری اتخاذ شده است.

حسینی پور بیان کرد: تمهیدات پیشگیرانه مختلفی جهت جلوگیری از 
شیوع بیماری کرونا در ناوگان حمل و نقل عمومی پیش بینی شده که 
شست و شو و ضدعفونی متعدد محیط اتوبوس های درون شهری از آن 
جمله به شمار می آید.رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
خاطر نشان کرد: حمل و نقل عمومی به دلیل استقبال مردم از آن مورد 
توجه قرار گرفته و باید بتوانیم زمینه را برای حضور ایمن همشهریان در 
اماکن و وسایل نقلیه عمومی فراهم کنیم.این مقام مسئول در پایان تأکید 
کرد: مقابله و از بین بردن کرونا ویروس نیازمند همکاری و مشارکت 
تمامی مردم در این مهم بوده و همه باید با رعایت نکات بهداشتی فردی، 
استفاده از دستکش، ماسک و به همراه داشتن ژل ضدعفونی دست در 

ممانعت از شیوع این بیماری شریک باشند.

شهردار بندرعباس خبر داد
ضد عفونی اماکن و ناوگان حمل و نقل عمومی 

بندرعباس برای پیشگیری از کرونا
  گروه خبر // شهردار بندرعباس از ضد عفونی اماکن و ناوگان 
حمل و نقل عمومی شهر به منظور پیشگیری از بیماری ویروسی کورونا 
خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، عباس امینی زاده در جلسه ستاد 
مدیریت بحران شهرداری که با موضوع اقدامات لازم جهت پیشگیری 
از بیماری کورونا برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به شیوع این بیماری 
در سطح کشور، مشاهده یک مورد مثبت در استان هرمزگان و همچنین 
ضرورت انجام اقدامات پیشگیرانه، تشکیل جلسات مرتبط در دستور 
کار قرار گرفته است.وی با اشاره به تصمیم گیری در ارتباط با اقدامات 
پیشگیرانه، افزود: کلیه پارک های بادی کودکان و وسایل بازی در تمام 
بوستان های بندرعباس تا اطلاع ثانوی تعطیل است.شهردار بندرعباس 
از شست وشو و ضد عفونی اتوبوس ها، تاکسی ها، مجتمع های عمومی 
پر جمعیت، حمام ها و سرویس های بهداشتی عمومی، معابر پر تردد، 
بازارها و بازارچه های تحت مدیریت شهرداری و غیره خبر داد و گفت: 
این اقدامات توسط نیروهای مدیریت بحران و آتش نشانی شهرداری 
انجام می شود.امینی زاده ضمن اشاره به حضور تعدادی از مسافرین 
 سایر شهرهای کشور در بندرعباس طی روزهای اخیر، تصریح کرد: 
تمامی چادرهای این مسافرین از سطح شهر و بوستان ها به یک 
بوستان)خلیج فارس( منتقل می شود.این مقام مسئول در ادامه نیز از ضد 
عفونی پایانه های مسافربری خبر داد و گفت: تبلیغات و اطلاع رسانی 
عمومی در سطح شهر برای آگاهی بخشی بیشتر به عموم شهروندان نیز 

در دستور کار قرار گرفته است.

با دستور ویژه رئیس کل دادگستری هرمزگان صورت گرفت
پرداخت دیه دانش آموزان نخبه هرمزگانی 

  در پی صدور دستور ویژه رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
با ورود مدعی العموم به موضوع و تعیین ضرب العجل برای شرکت 
بیمه، مبلغ دیه دانش آموزان نخبه هرمزگانی وصول و آماده پرداخت 
شد. به گزارش شبستان، » علی صالحی « رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان با صدور دستور ویژه ای خطاب به مجتبی قهرمانی 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان از وی خواست به منظور 
تسریع در پرداخت دیه دانش آموزان نخبه هرمزگانی تمهیدات لازم 
را اتخاذ و اقدامات قانونی را انجام دهد. وی در متن این دستور با 
اشاره به اینکه تأخیر به وجود آمده در پرداخت دیه این دانش آموزان 
از سوی شرکت بیمه مربوطه به هیچ وجه قابل قبول نبوده و موجب 
تألم خاطر مضاعف برای خانواده های جانباختگان این سانحه اندوه 
بار شده است ، از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
خواست با ورود به موضوع، شرایط تسریع در پرداخت خسارات را 
فراهم سازد. مجتبی قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: در همین رابطه به محض 
صدور دستور رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، دادستانی مرکز 
استان ضمن دعوت از مدیر نمایندگی  شرکت بیمه مربوطه و بررسی 
شرح عملکرد و اقدامات به عمل آمده به منظور احقاق حقوق عامه 
ضمن تعیین ضرب الاجل یک هفته ای ، پرداخت دیه دانش آموزان 
نخبه هرمزگانی را خواستار شد. وی یادآور شد: به دستور رئیس 
 کل دادگستری استان هرمزگان ، پرونده فوت شدگان به صورت
 فوق العاده پیگیری و در این راستا دیه۹ دانش آموز جان باخته 
به حساب سپرده منتقل شد تا مبلغ موردنظر به حساب اولیای این 
عزیزان واریز شود. گفتنی است : در اولین ساعات بامداد روز جمعه 
1۰ شهریورماه 1۳۹۶، اتوبوس حامل دانش آموزان دختر نخبه 
هرمزگانی در مسیر بازگشت از اردوی علمی واژگون شد که وقوع 
این حادثه در محور بندرعباس-داراب منجر به جان باختن ۹ نفر و 

مصدومیت ۳۳ تن دیگر شد.

اسکله های گردشگری تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند 
  فرماندار شهرستان قشم گفت: برای کنترل مسافر در شرایط کنونی 
تا رفع کامل نگرانی، اسکله های گردشگری در شهرستان قشم تعطیل 
 است. به گزارش ایسنا؛علیرضا نصری در جمع خبرنگاران، افزود: 
اسکله های شیب دراز، کندالو، سهیلی، طبل، گورزین، گوران و لافت 
در جهت کنترل جمعیت گردشگر و برای جلوگیری از شیوع بیماری 
تعطیل است.نصری بیان کرد: مردم می توانند با رعایت مراقبت های 
فردی، جلو گیری از شایعات و اجتناب از حضور غیر ضروری در 
اماکن عمومی با مسئولان در کنترل شرایط همکاری نمایند. فرماندار 
شهرستان قشم اضافه کرد: در ادامه تدابیر پیشگیرانه و در پاسخ به 
درخواست مردم تا زمان کنترل بیماری و تثبیت اوضاع، اکیپ 
غربالگری بیماری در فرودگاه، اسکله های پهل_ لافت و شهید 
حقانی مستقر و تمام ورود و خروج های این مسیر ها را کنترل و 
سلامت مسافران را مورد سنجش قرار می دهند.نصری تصریح 
کرد: این تصمیم در مرکز استان اتخاذ و با همکاری دانشگاه علوم 
 پزشکی و اداره بنادر و دریانوردی و سازمان منطقه آزاد قشم اجرایی 
 می شود.نصری با بیان اینکه همه دستگاه های شهرستان در 
 آماده باش کامل هستند و به نهادهای خدماتی برای نظافت و ضد عفونی 
سرویس های بهداشتی و مراکز عمومی تذکر لازم داده شده، از مردم 
خواست اخبار را از مجاری رسمی دریافت نموده، بهداشت فردی را 
رعایت نموده و مانع شیوع شایعه در جامعه شوند.وی همچنین ارائه 
آموزش های لازم توسط نهاد های مسئول، بهره گیری از ظرفیت ائمه 
جمعه و جماعات معتمدین،  دهیاران، شوراها، شورایاران و فعالین 

اجتماعی را ضروری ذکر کرد.
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سرمقاله

  تعطیلی مدارس بدلیل شیوع کرونا باعث شد مدارس تعطیل 
شود تا دانش آموزان به همراه خانواده در خانه بمانند و کمتر 
بیرون بروند تا از خطر ابتلا به این بیماری درامان بمانند. اما 
متاسفانه گویا هنوز بسیاری از شهروندان این بیماری را باور 
ندارند و از فرصت تعطیلی برای تفریح وگشت و گذار به شمال و 
جنوب کشور استفاده کرده که هم سلامتی خودشان و هم دیگران 
را به خطر می اندازند. استان هرمزگان وبخصوص شهرهای 
بندرعباس، قشم و هرمز مقصد گردشگران است و نیاز است به 
نحوی در گام نخست از این مسافران خواسته شود به هرمزگان 
 مسافرت نکنند ودرگام بعدی از ورودی شهرها از آنها با 
دوربین های حرارتی تب سنجی شده و درصورت مشاهده موارد 
مشابه، قرنطینه شوند. مردم استان هرمزگان هم ورود مسافران 
به استان را با توجه به شیوع کرونا نگران کننده می دانند که 
اولین کرونایی در استان هم مربوط به خانم بود که از قم به قشم 
آمده بود. در همین زمینه احمد مرادي عضو مجمع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس گفت :سفر غیرضروری گردشگران به 
هرمزگان متوقف شود و استاندار تصمیم قاطع و لازم را بگیرد. 
احمد مرادي گفت: پیرو شیوع بیماری کرونا در کشور و تدابیر 
اخذشده مبنی بر تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی، لازم است 
تمامی اقدامات در جهت تحقق هدف از این موضوع در دستور 
کار قرار بگیرد.وی با بیان اینکه متأسفانه از پنجم اسفندماه 
شاهد حضور سیل عظیم مسافران در راه استان هرمزگان به ویژه 
جزیره قشم و هرمز هستیم، خاطرنشان کرد: استاندار هرمزگان 
باید در این راه اقدام جدی و فوری در دستور کار قرار دهد.

مرادی با اشاره به اینکه باید از حضور غیرضروری گردشگران 
به هرمزگان جلوگیری شود، اضافه کرد: تعطیلی مراکز آموزشی 
در جهت حضور آن ها در منزل برای جلوگیری از ابتلا و شیوع 
بیماری کرونا بوده نه سفر و گردش به استان های دیگر.هرمزگان 
استانی مرزی و حساس است و باید هرچه زودتر با تصمیم 
گری صحیح مانع از بروز یک فاجعه شد و لازم است استاندار 
هرمزگان در این خصوص تصمیم جدی و لازم را در دستور 
کار قرار دهد. مردم از سفرهای غیرضروری خودداری کنند؛ 
بهترین مکان برای پیشگیری از انتشار ویروس کرونا و مقابله با 
آن ماندن در منزل است و تعطیلات پیش روی در واقع برای 
 سفر کردن نیست. اینکه سلامتی و جان مردم از گردشگری 
برای مان مهمتر و در اولولیت قرار داردوبرای حفظ سلامت مردم و 
پیشگیری از انتشار ویروس، پایگاه های تست و سنجش کرونا از 
مسافرانی که به دلیل کار ضروری راهی هرمزگان خواهند شد، در 
مبادی ورودی استان دایر شود.البته پس از درخواست این نماینده 
مجلس وشهروندان، استاندار هرمزگان نیز با ابلاغ دستوری به 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، بر لزوم به کارگیری تمامی 
امکانات جهت کنترل سلامت مسافران در مبادی ورودی استان 

برای پیشگیری از بیماری کرونا، تاکید کرد.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

   نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در خصوص 
شایعه تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی تا پایان اسفندماه، گفت: 
مجلس این آمادگی را دارد چنانچه طرحی از سوی دولت مبنی 
بر تعطیلی مراکز آموزشی تا پایان اسفندماه ارسال شود با آن 

موافقت کند. 
   حسین هاشمی تختی در گفت وگو با ایسنا، افزود: متأسفانه بیماری 
کرونا ویروسی است که از خارج از کشور واردشده و در مناطق مختلف 
نمونه های مثبتش پیداشده است.وی با اشاره به اینکه رعایت نکات 
بهداشتی و ایمنی باید در دستور کار قرار بگیرد، اظهار کرد: با توجه 

به جلسات مختلف با وزارت بهداشت و درمان نیز دولت برنامه های 
خوبی دارد که برای دستیابی به این اهداف نیازمند کمک و حمایت 
مردمی هستیم.این نماینده مجلس با بیان اینکه امیدوارم با تعطیلی 
موقتی مدارس و مراکز آموزشی و رو به گرمی رفتن آب وهوا شاهد 
از بین رفتن ویروس کرونا باشیم، اضافه کرد: با توجه به قرارگیری در 
فصل خوب آب وهوایی هرساله در این ایام شاهد حضور گردشگران 
به هرمزگان هستیم اما با وجود شایع شدن بیماری کرونا ضرورت 
دارد این سفرها کاهش پیدا کند.وی با اشاره به اینکه تعطیل کردن 
مراکز آموزشی جهت حضور در منزل برای کنترل و پیشگیری از شیوع 

بیماری کرونا است، بیان کرد: امیدوارم مسئولان ذی ربط به دنبال 
طرحی برای کاهش سفرها یا کنترل مبادی ورودی به هرمزگان باشند 
زیرا باید به هر طریقی سعی در پیشگیری از بیماری کرونا و کاهش 
شیوع آن داشته باشیم.هاشمی تختی ادامه داد: به گردشگران توصیه 
می کنم از سفر غیرضروری به هرمزگان خودداری کنند .این نماینده 
مجلس در پایان در خصوص شایعه تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی 
تا پایان اسفندماه، گفت: مجلس این آمادگی را دارد چنانچه طرحی از 
سوی دولت مبنی بر تعطیلی مراکز آموزشی تا پایان اسفندماه ارسال 

شود با آن موافقت کند.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

استانداردهاي بين المللي راه حل هایي کاربردي براي 
چالش هاي فني – اقتصادي و تجاري ارائه مي کنند

1۳98
سال رونق توليد

دروازه های شهر را ببندید

تشکیل ستاد مدیریت کرونا ویروس در هرمزگان

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

مجلس آمادگی موافقت با تعطيلی مدارس تا پایان سال را دارد

گروه خبر // با توجه به درخواست مسئولین از مردم جهت پرهیز از 
انجام سفرهای غیر ضروری به استان هرمزگان در راستای پیشگیری 
از بیماری کرونا، میزان مسافران و سفرهای دریایی طی هفته جاری 

در بنادر مسافری استان هرمزگان کاهش یافته است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، کاهش میزان مسافرت های دریایی در 
هرمزگان با وجود تعطیلی مدارس و دانشگاه ها و در راستای درخواست 
مسئولین از مردم به منظور اجتناب از سفرهای غیر ضروری و با هدف 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و جلوگیری از بیماری کووید 1۹ انجام 
شده که نشان دهنده توجه مردم به هشدارها می باشد. پرهیز از انجام 
سفرهای غیرضروری به عنوان یک خواست ملی و برای حفظ سلامت 
مردم در اولویت قرار گرفته تا با رعایت اقدامات و مراقبت های پیشگیرانه، 
از تسری بیماری کرونا، جلوگیری شود. با اجتناب مردم از سفرهای غیر 
ضروری بنابر خواست مسئولین، سفرهای دریایی از بنادر استان هرمزگان، 
با کاهش چشمگیری روبرو شده است. براساس آمار ثبت شده، میزان تردد 
و مسافرت های دریایی در مسیرهای دریایی مرکز استان شامل بنادر شهید 
حقانی به جزایر قشم،  هرمز و لارک از ۲۹ بهمن تا پنجم اسفند ماه سال 
جاری، نسبت به هفته قبل از آن، ۲۰ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، ۲۲ درصد کاهش یافته است. همچنین آمارها کاهش 17 
درصدی مسافر و 11 درصدی حمل و نقل خودرو در مسیر بندر پهل به 

بندرلافت در جزیره قشم و بالعکس را طي هفته جاري نشان مي دهد.

میزان مسافرت های دریایی 
در هرمزگان کاهش یافت

  آموزش وپرورش هرمزگان در ارزیابی شاخص های 
عمومی واختصاصی صورت گرفته با جهش و 
ارتقای چشمگیری از رتبه ۲۷ کشوری در سال ۹۶ 

به رتبه ۱۱ در سال ۹۷ دست یافت. 
   به گزارش ایرنا ؛ فعالیت اداره کل آموزش وپرورش 
استان های کشوری از ابتدای فروردین تا ۲۹ اسفند 
هرسال مورد بررسی وارزیابی قرارمی گیرد.مدیرکل 
آموزش وپرورش هرمزگان گفت: آموزش و پرورش 
استان براساس نتیجه ارزیابی عملکرد سال ۹7، صعود 
1۶ پله ای در شاخص های عمومی و اختصاصی نسبت 
 به سال ماقبل خود )سال ۹۶( داشته است. موسی 
دادی زاده سرخایی با اعلام این خبر افزود: ارزیابی 

صورت گرفته در 1۴ محور از شاخص های اختصاصی 
وعمومی طی فرآیند خودارزیابی توسط اداره ارزیابی 
عملکرد استان و ارزیابی حوزه ستادی وزارت آموزش 
وپرورش، سازمان اداری استخدامی کشور، تایید کمیته 
مدیریت عملکرد و ستاد جشنواره شهید رجایی صورت 
گرفته است.وی بیان داشت: آموزش، تربیت بدنی 
وسلامت، پرورشی وفرهنگی، سوادآموزی، استثنایی، 
مشارکت های مردمی، فناوری و نیروی انسانی جزو 
شاخص های اختصاصی و سلامت اداری، مدیریت 

عملکرد، ساختار سازمانی، سرمایه نیروی انسانی، 
شفافیت مالی، فضای کسب و کار و دولت الکترونیک 
از شاخص های عمومی است.مدیرکل آموزش وپرورش 
هرمزگان اظهارداشت: عملکرد و نتیجه یک مجموعه، 
انعکاسی از فعالیت همه اعضای آن دستگاه است و 
کسب این موفقیت کشوری بیانگر زحمات دلسوزانه و 
مستمر همه معلمان، مدیران، کارکنان اداره کل و نواحی 
و مناطق ۲۲ گانه آموزش وپرورش استان هرمزگان 

است.

آموزش وپرورش هرمزگان به جایگاه ۱۱ کشوری دست یافت

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از تشکیل 
ستاد مدیریت کرونا ویروس در هرمزگان خبر داد و گفت: همسو با 
ستاد ملی مدیریت کرونا ویروس در کشور این ستاد در هرمزگان نیز 
با حضور تمامی دستگاه های متولی در این عرصه تشکیل خواهد شد. 
   به گزارش ایسنا ؛سعید ناجی در جلسه شورای اطلاع رسانی استان 
هرمزگان با بیان اینکه رسانه ها در کنترل و شفاف سازی اذهان عمومی 
 در شرایط فعلی نقش خود را به درستی ایفا کنند، افزود: رسانه ها در 
شفاف سازی فضای جامعه در خصوص اخبار کرونا ویروس و جلوگیری از 
انتشار شایعات نقش موثری داشته باشند.وی با بیان اینکه با انتشار دهندگان 

اخبار کذب در خصوص کرونا ویروس برخورد خواهد شد، اظهار کرد:  
رسانه باید در خصوص انعکاس اخبار کرونا ویروس دقت و اخبار خود را 
از منابع موثق علوم پزشکی استان و وزرات بهداشت و درمان کشور دریافت 
کنند.وی با اشاره به اینکه جامعه نیازمند آگاهی بیشتر در خصوص کرونا 
ویروس است، بیان کرد: نباید به دنبال ایجاد جو رعب و وحشت در جامعه 
بود بلکه باید به مردم آموزشهای لازم برای پیگشیری و حتی نحوه برخورد با 
بیماری را ارائه کرد.ناجی اظهار کرد:  تصمیماتی که در ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا ویروس استان گرفته می شود باید به درستی در اختیار مردم 

استان قرار گیرد و این از وظایف رسانه های استان است.

 گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان در نشست با شهرداران سراسر 
هرمزگان پیرامون امضای تفاهم نامه ساخت 
۹ پلاتو و نگارخانه در استان گفت: عملکرد 
شهرداری ها با رفاه و شادمانی و آرامش مردم 

همراه است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، رضا کمالی زرکانی 
از توجه شهرداران سراسر استان به حوزه 

 فرهنگ و هنر تقدیر و تشکر کرد و افزود : تمام 
موفقیت های فرهنگی و هنری که در بخش های 
مختلف استان بوجود آمده است مرهون مشارکت 
و همیاری شهرداری ها می باشد و به حق در 
همه موارد شهرداری ها پشتیبان فرهنگ و هنر 
بوده و هستند.وی عنوان کرد : بسیاری از شرح 
 وظایف شهرداری ها در حوزه فرهنگ و هنر 
می باشد که بخش قابل توجهی از آن مربوط به 

ایجاد زیرساخت های فرهنگی می باشد و در این 
راستا نیز فرهنگ و ارشاد همراه و حمایت کننده 
به هر صورت ممکن می باشد.مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان به اهمیت ساخت پلاتوی 
نمایش و نگارخانه در شهرستان های استان اشاره 
کرد و گفت : نتیجه این پروژه عظیم بهره مندی مردم 
و هنرمندان از امکانات بهتر فرهنگی است و رشد 
شاخص های هنری و ایجاد روحیه نشاط و شادابی 
در جامعه است.گفتنی است : در این جلسه پیرامون 
مفاد تفاهم نامه ساخت پلاتو نمایش و نگارخانه در 

شهرستان ها بحث و تبادل نظر شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

شهرداری ها پشتیبان فرهنگ و هنر هستند

   
واکنش ایران به ترور سردار سلیمانی بسیار هوشمندانه بود 

استاد علوم سیاسی دانشگاه کلمبیا درباره ترور سردار سلیمانی گفت: ترامپ می خواست 
نشان دهد که می تواند قاطعانه علیه ایران عمل کند اما واکنش ایران بسیار هوشمندانه بود. 
رابرت وای شاپیرو، رئیس اسبق دانشکده علوم سیاسی کلمبیا و نویسنده کتاب هایی چون 
»قدرت ریاست جمهوری؛ ایجاد ریاست جمهوری برای قرن بیست و یکم«، » دخالت های 
سیاسی؛ سیاستمداران سرگردان نشوید« و »عدم حضور نمایندگان دموکرات« و برنده جایزه 
کتاب »گلد اسمیت« در گفت وگو با ایلنا به بیان نظرات خود درباره تنش ها میان ایران و 
آمریکا پرداخت.رابرت وای شاپیرو در این مصاحبه درباره ترور سردار سلیمانی گفت: ترامپ 
می خواست نشان دهد که می تواند قاطعانه علیه ایران عمل کند. اما در ادامه واکنش ایران، 
توانایی نظامی ایران را نشان داد و واکنش ایران بسیار هوشمندانه بود که می تواند اعتباری 
برای ایران باشد .وی همچنین درباره برجام گفت: این یک توافق مرده است مگر این که 
ایرانیان داوطلبانه به آن پایبند باشند، زیرا دولت ترامپ می خواست به آن پایان دهد و شرایط 
سخت تر را به ایران تحمیل کند.وای شاپیرو با اعتقاد به این که اروپا به دلیل فشارهای آمریکا 
تمایلی به کمک به ایران نداشته است،اضافه کرد: ممکن است رئیس جمهور بعدی در آمریکا 
متمایل به بازگشت به مذاکره با ایران باشد، بنابراین همه طرف های برجام باید محتاطانه عمل 
کنند تا رئیس جمهور جدید آمریکا انتخاب شود. همه چیز بستگی به انتخابات آمریکا دارد 
باید صبر کنیم و ببینیم نتیجه انتخابات چه می شود. این استاد دانشگاه درباره تاثیر آمریکا 
بر بی ثباتی در منطقه گفت: تهاجم به عراق باعث بی ثباتی در منطقه شده است. همچنین 

تلاش هایی که در لیبی صورت گرفته است باعث بی ثباتی در این منطقه شده است.
درخواست روحانی از قرارگاه های سازندگی برای مقابله با تحریم ها

حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور در نامه جدید خود به ستاد اجرایی فرمان امام، قرارگاه 
های سازندگی و دیگر نهادهای انقلابی، با اشاره به قرار گرفتن ایران در برهه حساسی از 
تاریخ و تحریم های ظالمانه و غیرقانونی آمریکا علیه کشورمان ، متذکر شده برون رفت 
از چنین شرایطی، با پشتیبانی مردم و همت مدیران لایق کشور ممکن خواهد بود و در این 
مقطع، بیش از هر زمان دیگری تقویت انسجام ملی و استفاده از توان نیروهای متخصص و 

معتقد به نظام از هر قوم، طایفه و گرایش سیاسی اهمیت دارد.
ساخت توپ ضد هوایی سماوات توسط  وزارت دفاع

باشگاه خبرنگاران- توپ ضد هوایی سماوات، خط آتش هوایی ایران برای دشمنان و 
متجاوزان توسط متخصصان وزارت دفاع در سازمان صنایع دفاع با استفاده از محصول اصلی 
و بهینه کردن آن از طریق تهدیدشناسی پیرامون ایران و همچنین رفع نواقص آن طراحی و 
ساخته  شد.این سامانه در واقع نمونه مهندسی معکوس شده سامانه دفاع ضد هوایی اورلیکن 
ساخت سوئیس است و با برد شش هزار و ۸۰۰ متر در رده سلاح های ضد هوایی کوتاه 

برد قرار می گیرد.
کرونا و تروریسم مرز نمی شناسد

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان، در حساب توئیتری خود نوشت: همانند 
دیگر ویروس ها- از جمله تروریسم- کووید 1۹ هیچ مرزی را نمی شناسد و هیچ تفاوتی 
میان قومیت ها و ادیان قائل نیست.برای مبارزه با آن نیز نباید چنین تفاوتی قائل شویم.ایران 
مطابق با امید، خواستار همکاری منطقه ای بیشتر از جمله مرکز مشترک پیشگیری و کنترل 

بیماری هاست. 

تازه های مطبوعات
ایران - »کرونا را کی داده کی گرفته؟ از ووهان تا سوهان.« این جمله ها و مشابه آن ها چند 
روزی است که در شبکه های اجتماعی دست به دست می شوند و احتمالاً لبخندی گوشه لب ها 
می نشانند. روش های درست کردن ماسک و استفاده از ماسک های عجیب و غریب هم دستمایه 
شوخی های زیادی شده. شوخی های کرونایی حتی از دایره کاربران عادی بالاتر رفته و به 
مسئولان هم رسیده است تا جایی که وقتی محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در توئیتر 
خود از انجام آزمایش کرونا و قرنطینه ۴۸ ساعته در منزل می گوید، کاربران دیگر سر شوخی 
را باز می کنند و خود هاشمی هم گویا بدش نمی آید جواب شوخی ها را طنازانه بدهد و فضا 

را تلطیف کند.
اعتماد - جلال خوش چهره در بخشی از سرمقاله روزنامه ابتکار با عنوان چالش های مجلس 
یازدهم نوشت: اصولگرایان 7۵ درصد  کرسی های مجلس یازدهم را در اختیار گرفته اند.  با این 
حال چشم انداز چنان است که اداره مجلس آینده به آسانی رقابت انتخابات دوم  اسفند ۹۸ نخواهد 
بود.  عنوان اصولگرایی واژه ای کشدار است که هریک از طیف های تعریف شده در این نگرش از 

پشت شیشه عینک خود آن را تعبیر  می کنند.
جمهوری اسلامی - از روز جمعه گذشته که نام ایران وارد لیست سیاه »اف.ای.تی.اف« شد، روند 
افزایش قیمت طلا و ارز شتاب گرفت، قیمت خودروها به شدت افزایش یافت و مرحله جدیدی از 
گرانی ها آغاز شد. درست در همین شرایط، یکی از مخالفان پیوستن به »اف.ای.تی.اف« در مجمع 

تشخیص گفته است دیدید که با رفتن نام ایران به لیست سیاه، آب هم از آب تکان نخورده است!
ایران - بر اساس مصوبه روز یک شنبه هیئت دولت، مقرر شد که وزیر دادگستری ادعاهای اخیر 
خانم نیلوفر بیانی را به طور جدی پیگیری و نتیجه را به هیئت وزیران گزارش کند. به تازگی 
نامه ای به نام نیلوفر بیانی از محکومان پرونده زیست محیطی ها منتشر و در آن ادعا شده در 

دوران بازداشت تحت فشارهای روحی و روانی قرار داشته است.
نیوزویک: تحریم های آمریکا مانع توانایی ایران در نبرد با کرونا می شود 

نشریه نیوزویک در گزارشی با اشاره به تحریم های دولت ترامپ علیه ایران نوشت: تحریم های 
آمریکا تلاش های ایران برای مبارزه با ویروس کرونا را تحت تاثیر قرار داده و آن را پیچیده 
کرده است. در این گزارش تصریح شده است که  تحریم های ایالات متحده علاوه بر این که مانع 
توانایی ایران در نبرد با کرونا می شود، مانع دسترسی ایرانیان به اطلاعات مربوط به این بیماری و 
تکثیر آن هم شده است. به گزارش ایرنا این نشریه با اشاره به مقامات وزارت بهداشت کشورمان 
نوشت:   تحریم های  آمریکا به شدت روی دسترسی ایرانیان به تجهیزات پزشکی حیاتی تأثیر 
گذاشته و به احتمال زیاد توانایی کشور در پاسخ به کرونا را مختل می کند.در عین حال، پیش از 
انتخابات مجلس ، یک مقام ایرانی که نخواست نامش فاش شود به نیوزویک گفت: اکنون ایران 
می تواند حدود ۹۵ تا ۹7 درصد از نیاز های دارویی خود را تولید کند و حتی در حال صادرات 
دارو به کشور های دیگر منطقه است. این مقام ایرانی در عین حال تاکید کرد: ۳ تا ۵ درصد نیاز 
دارویی باقی مانده مهم ترین چیز هایی هستند که ما به آن ها احتیاج داریم، اما در دستیابی به آن ها 
مشکلاتی وجود دارد، زیرا آمریکا تحریم های شدیدی وضع کرده است.یک سازمان مستقر در 
لندن که از آزادی بیان و آزادی اطلاعات در سراسر جهان حمایت می کند، گفت: ایرانیان به دلیل 
محدودیت های اقتصادی تحمیل شده توسط ایالات متحده از دسترسی به پایگاه داده ویروس 
کرونا »دانشگاه جان هاپکینز« باز مانده اند.این داده ها جزو خدمات وب سایت آمازون است که 

به دلیل تحریم های آمریکا، اکثر خدمات خود را در ایران ممنوع کرده است.

انعکاس
جماران خبرداد: زیاد النخاله دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین از سفرهای  حاج قاسم 
سلیمانی به سرزمین های اشغالی خبرداد و گفت:حاج قاسم در فلسطین با ما برای 
نماز صبح بیدار می شد و پشت سر امام جماعت سنی روی مهر نماز می خواند، برای 
همه ما این رفتار عادی بود وهرشخصی عقیده ایمانی خودش را داشت و برای اسلام 
 تلاش می کرد. حاج قاسم سلیمانی  شخصا در جنگ های غزه حضور داشت و 
 با رزمندگان مقاومت شب زنده دار بود و با شدت حملات برای آنان نگران 

می شد.
مشرق نیوز خبرداد: پیکر مطهر شهید اصغر پاشاپور که اغلب او را با همراهی 
سردار قاسم سلیمانی در چند ثانیه فیلمی که از او در میان مدافعان حرم منتشر 
شده، می شناسند به همراه پیکر یک شهید دیگر با دو اسیر گروه تروریستی تحریر 
الشام مبادله شده است. شهید پاشاپور یک ماه پس از شهادت حاج قاسم در حلب 

به شهادت رسید.
نامه نیوز نوشت : درحالی که در مجلس دهم 1۶ نماینده روحانی بودند،در دوره بعدی 

مجلس ۳۰ روحانی نماینده مردم در بهارستان خواهند بود.
جهان نیوز نوشت : برخلاف این ادعا که گفته می شود میدان رقابت، میدانی بی رقیب 
بود، بررسی آماری نشان می دهد چهره های شاخص اصلاح طلب، با داشتن حداقل 
سابقه نمایندگی مجلس در حوزه های انتخابیه غیرتهران و حتی در برخی شهرهای 
کوچک حضور داشتند و نتوانستند رای مردم را کسب کنند. بگذریم از این که برخی 
دیگر از چهره های شاخص همچون محمدعلی افشانی از اعضای حزب اعتماد ملی 

و شهردار سابق تهران بعد از تایید صلاحیت شان انصراف دادند.
جام نیوز نوشت : شبکه من وتو با پخش تصویری از عراق مدعی شد که این عکس 
مربوط به نماز جمعه قم است و روحانیون از ترس ویروس کرونا در یک محفظه 
شیشه ای پناه گرفته اند، این در حالی است که  این تصویر  مربوط به چند سال پیش 
و  دوران جنگ عراق با داعش و سخنرانی ضدداعشی شیخ محمد الیعقوبی در عراق 
است؛ محفظه شیشه ای ضدگلوله برای محافظت از ترور احتمالی استفاده شده است.

نامه نیوز مدعی شد : ابراهیم فیاض کارشناس مسائل سیاسی گفت: پایداری با این که 
سرلیستی قالیباف را قبول نداشت، خودش را به لیست قالیباف چسباند تا نیروهایش 
به مجلس راه یابند. معتقدم این مجموعه فقط دیدگاه ایدئولوژیک دارد بنابراین 

آقاتهرانی و سایر نامزدهای جبهه پایداری رأی نداشتند.
بالاخره ادارات چند ویلا و مهمانسرا دارند؟

 یک نهاد مسئول دولتی در نامه روزهای اخیر خود به تعدادی از سازمان ها و 
شرکت های دولتی که در سوابق آن ها، ثبت تعدادی مهمانسرای دولتی در شهرهای 
مختلف وجود دارد، از آن ها خواسته است با هدف شفافیت هرچه بیشتر و استفاده 
بهینه کارکنان دولت، به ارسال دقیق وضعیت ویلاها، آپارتمان ها و خوابگاه هایی که 
به عنوان مهمانسرا در اختیارشان است به تفکیک تعداد اتاق، تخت و محل استقرار 
اقدام کنند و اگر این مراکز هزینه ای برای بازسازی و قابل استفاده بودن نیاز دارند، 

برای انجام در سال آینده اعلام کنند.
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خبر 

جهت جلوگیری از شیوع احتمالی ویروس کرونا؛
آزمون شفاهی طرح تشویقی حافظان پنج جزء 

قرآن در هرمزگان لغو شد 
  آزمون طرح تشویقی حافظان پنج جزء قرآنی سازمان 
اوقاف در هرمزگان که قرار بود در بازه زمانی ۵ تا 1۶ اسفندماه 
برگزار شود به دلیل جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، لغو 
شد. رضا محرم زاده، مدیر روابط عمومی اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان هرمزگان در گفت وگو با ایکنا اظهار کرد: 
آزمون طرح تشویقی حافظان پنج جزء قرآنی سازمان اوقاف 
در هرمزگان که قرار بود در بازه زمانی ۵ تا 1۶ اسفندماه سال 
جاری برگزار شود به دلیل جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، 
تا اطلاع ثانوی لغو و به زمان دیگری موکول شد.وی ادامه داد: 
زمان بعدی برگزاری آزمون شفاهی طرح تشویقی حافظان پنج 
جزء قرآن در هرمزگان متعاقباً اعلام خواهد شد.یادآور می شود 
قرار بود این آزمون به صورت شفاهی از پنج جزء محفوظات 
در شامل امامزاده سیدمظفر )ع( بندرعباس، اداره های اوقاف 
میناب، رودان، حاجی آباد، بندرلنگه، بستک، قشم، پارسیان، 
بندرخمیر و بشاگرد گرفته شود و میزان مبلغ جایزه این طرح 
۵۰۰ هزار تومان به عنوان کمک هزینه سفر زیارتی اعلام شده 

بود.

فرماندار ویژه میناب  خبر داد 
تعطیلی پنجشنبه بازار میناب برای جلوگیری 

از شیوع بیماری کرونا 
  احمدی با شاره به شیوع بیماری کرونا در کشور و استان 
هرمزگان گفت: برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا پنجشنبه 
بازار میناب و بازار دام که می تواند عامل شیوع این بیماری 
باشد تعطیل اعلام شد. » محمد احمدی «، فرماندارویژه 
شهرستان میناب در گفتگو با  شبستان با اشاره به شیوع بیماری 
واگیر کرونا در کشور و استان هرمزگان اظهار کرد: تا کنون هیچ 
بیمار مبتلا به این بیماری در شهرستان میناب گزارش نشده 
است و شبکه بهداشت و درمان این شهرستان تدابیر لازم را 
برای مقابله با این بیماری اندیشیده است. وی افزود: با توجه 
به اعلام اخباری از ابتلا چندین شهروند در نقاط مختلف کشور 
برای روز پنجشنبه در شهرستان میناب برنامه ریزی هایی انجام 

شده است.
   فرماندار شهرستان میناب گفت: با توجه به اینکه در پنجشنبه 
 بازار میناب از جاهای مختلف کشور  هموطنان در این 
مکان حضور خواهند داشت و در برخی از مواقع هم شاهد 
توریست های خارجی نیز در پنجشنبه بازار می شویم  در 
جلسه شورای بهداشت و سلامت شهرستان مصوب شد تا در 
روز پنجشنبه،  پنجشنبه بازار و بازار دام این شهرستان تعطیل 
شود. احمدی با اشاره به تعطیلی مدارس عنوان کرد: مدارس 
 شهرستان در حال ضد عفونی هستند تا در هفته پیش رو 
 دانش آموزان در کلاس تمیز و ضد عفونی شده حاضر 

شوند.

 به دنبال لغو برنامه های فرهنگی و ورزشی در 
هرمزگان و همچنین تعطیلی مدارس استان به 
دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، اجرای 
مرحله دوم طرح تکمیلی واکسیناسیون فلج 

اطفال نیز در این استان لغو شد. 
  به گزارش ایرنا؛ معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
مرحله اول این طرح پنجم تا هشتم بهمن ماه در سراسر 
استان اجرا شد و طی آن به ۲1۰ هزار کودک زیر پنج 
سال قطره خوراکی فلج اطفال داده شد.دکتر محمود 
حسین پور افزود: مرحله دوم این طرح نیز قرار بود 
در روزهای پنجم تا هشتم اسفندماه برگزار شود که 
به دلیل شیوع ویروس کرونا و به منظور پیشگیری از 
انتقال آن، لغو و اجرای آن به زمان دیگری موکول شد.

وی در خصوص آخرین وضعیت کرونا در هرمزگان 
گفت: چند مورد مشکوک بستری هستند که جواب 
آزمایش یک نفر از آنها مثبت اعلام شده است.دکتر 
حسین پور تصریح کرد: این بیمار یک بانوی 7۰ ساله 
اهل قم است که برای دیدار با دختر و دامادش به شهر 

قشم سفر کرده است.
   معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: هم اکنون حال این بیمار مساعد است و در خانه 
تحت نظر می باشد.سازمان بهداشت جهانی در چهل 
و یکمین اجلاس خود در ژنو ریشه کنی بیماری فلج 
اطفال را به تصویب رساند و تمام کشورها را موظف 
کرد تا سال ۲۰۰۰ این ویروس را ریشه کن کنند.این 
مصوبه موجب شد در سال ۲۰۰1 فقط در سه کشور 
افغانستان و پاکستان و نیجریه این بیماری را گزارش 

دهند و در 1۲۵ کشور این بیماری به طور کامل 
حذف شد.ایران به عنوان یکی از ۲7 کشور منطقه، 
درخشان ترین کارنامه در زمینه ریشه کنی فلج اطفال 
را دارد.چهارشنبه ۳۰ بهمن ماه در خبری اعلام شد که 
نتایج بررسی ها در قم نشان می دهد دو شهروند قمُی 
به ویروس کرونا مبتلا هستند. این نخستین خبر درباره 
ابتلا به این ویروس در ایرنا است. ویروس کرونا که 
تحت عنوان رسمی »کووید-1۹« از 1۲ دسامبر سال 
گذشته میلادی )دی ماه( در استان هوبی چین شیوع 
یافت؛ تاکنون 7۵ هزار نفر را در این کشور مبتلا و 
جان ۲ هزار و 7۰1 نفر را گرفته است. ۲7 هزار و 

۶۹1 نفر درمان شده اند.
  ایران بعد از چین دومین آمار فوت در اثر ابتلا به این 
بیماری را در جهان به خود اختصاص داده است.رییس 

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که تاکنون 1۳۹ 

نفر در کشور به طور قطعی به کرونا مبتلا شده و 1۹ 
نفر فوت کردند.

توزیع غذای نذری در امامزادگان هرمزگان ممنوع شد
 در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و به  منظور 
صیانت از سلامت آحاد افراد جامعه تا زمان اعلام رفع 
خطر بیماری کرونا، توزیع هرگونه غذای نذری در 

امامزادگان و بقاع متبرکه هرمزگان ممنوع است.
    به گزارش ایرنا ؛مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان 
در نشست با مسوولان ستادی این اداره درباره جلوگیری 
از شیوع ویروس کرونا در بقاع و اماکن متبرکه سطح 
استان هرمزگان، اظهار کرد: این اقدام با توجه به توصیه ها 
و تاکیدهای مسوولان بهداشتی این استان انجام می شود.

حجت الاسلام  حسین مهدیان ادامه داد: با توجه به تشرف 
روزانه هزاران نفر به امامزادگان و بقاع متبرکه هرمزگان،هر 

روز در نوبت های مختلف سطوحی که در معرض تماس 
عمومی قرار دارند، همچنین کفشداری ها ضدعفونی، 
کیسه های نگهداری کفش زائران جمع آوری، کفش ها در 
کفشداری ها نگهداری می شوند.وی اضافه کرد: درهای 
ورودی و خروجی، دستگیره های ضریح های مطهر، 
جامهری ها، سرویس های بهداشتی، زائرسراها به طور دائم 
و در بازه های زمانی مناسب ضدعفونی شوند و نسبت 
به ضدعفونی کردن کتب ادعیه و کتابخانه های قفسه باز 
و امانی بقاع متبرکه نیز اقدام ها لازم انجام شود.مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه هرمزگان ابراز داشت: در صورت 
امکان و موجود بودن ماسک و ژل های ضدعفونی در 

بازار، این اقلام بهداشتی از طرف هیئت امناء امامزادگان 
و بقاع متبرکه تهیه و به صورت رایگان در دسترس زائران 
قرار گیرد.همچنین از ظرفیت تبلیغات محیطی بقاع متبرکه 
برای آگاهی بخشی عمومی در راستای کاهش و جلوگیری 
از شیوع و انتشار بیماری کرونا استفاده شود.طبق اعلام 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، چند مورد مشکوک به 
کرونا در استان تحت نظر هستند و نمونه برداری از آنها 
انجام شده که تا به امروز آزمایش یکی از آنها منفی اعلام 
شده است. همچنین طبق آمارهای اعلام شده 1۳۹ نفر در 
کشور درگیر کرونا شده اند و این بیماری تا کنون منجر به 

فوت 1۹ نفردر برخی استان های کشور شده است.

  مراسم اهدا جوایز مسابقه فرهنگی و مسابقه نقاشی در شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی اهواز، 
این مراسم سوم اسفند ماه ۹۸ با حضور حجت الاسلام ثابت قدم مشاور 
امور خانواده و مسئول تبلیغات مسجد ولایت، رضا کیانی مشاور استاندار 
خوزستان در امور فرهنگی و با استقبال پرشور خانواده های پرسنل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد.در این مراسم حجت 
الاسلام ثابت قدم و کیانی مشاور استاندار خوزستان در رابطه با نقش 
خانواده به عنوان مهمترین رکن سازنده هویت کودکان سخنرانی نموده و 
بر تحکیم بنیان های خانواده در ایجاد جامعه ای سالم و بانشاط تاکید 
کردند.حجت الاسلام ثابت قدم اظهار داشت: ازدواج شروع جدیدی 

است که با مطالعه، آگاهی و شناخت کافی می توان آن را به بهترین دوران 
زندگی تبدیل کرد.مشاور امور خانواده و مسئول تبلیغات مسجد ولایت 
در ادامه تصریح کرد: زوجین باید به یکدیگر توجه داشته باشند تا از 
نفوذ آسیب ها در خانواده جلوگیری شود و بنیان خانواده مستحکم بماند.
وی افزود: بخش قابل توجهی از قوانین و احکام دین اسلام مربوط به 
خانواده است و در فرهنگ اسلامی بنایی رفیع تر و خیمه ای شکوهمندتر 

از خانواده وجود ندارد. در ادامه این مراسم، مشاور استاندار خوزستان در 
امور فرهنگی با تاکید بر ضرورت ایجاد فرهنگ مطالعه در بین کودکان، 
اظهار داشت: مطالعه باید از سنین پایین بین کودکان فرهنگ سازی شود.

رضا کیانی افزود: والدین و مدارس نقش تاثیرگذاری در ترویج فرهنگ 
مطالعه دارند و قرار گرفتن کتاب در سبد خانوار یکی از راه  های تحقق 
این امر است. تربیت نسلی که مشتاق و علاقه مند به مطالعه است باید 

از خانواده ها و مدارس پایه ریزی شود.وی تصریح کرد: ترویج کتاب 
و کتابخوانی در بین اقشار مختلف جامعه یکی از ضرورت های موجود 
است و در این میان گروه کودک و نوجوان، جامعه هدف اصلی در نهادینه 
کردن فرهنگ کتابخوانی است.بنا به این گزارش، جنگ شاد کودکانه، 
نمایشگاه نقاشی، مسابقه، نمایش عروسکی، اجرای گروه نمایش کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان خوزستان، موسیقی و…. از جمله 
برنامه های اجرا شده در این مراسم بود.در پایان مراسم از برندگان دو 
مسابقه نقاشی و مسابقه فرهنگی تقدیر به عمل آمد.گفتنی است مسابقه 
نقاشی ویژه فرزندان پرسنل و مسابقه فرهنگی با مشارکت بسیج کارگری 
شهید رضوی و روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 

برگزار شد.

در مراسم فرهنگی وجنگ شادی خانواده در شرکت توسعه نیشکر مطرح شد

تاثیر والدین و مدارس در ترویج فرهنگ مطالعه

 طرح تکميلی واکسيناسيون فلج اطفال در هرمزگان لغو شد

 جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر قشم با حضور 
اکثریت اعضاء این شورا و سرپرست شهرداری این شهر، 

پیرامون موضوع بیماری کرونا برگزار شد 
   به گزارش ایرنا ؛نائب رئیس شورا و رئیس کمیسیون بهداشت 
شورا، ضمن تاکید بر ضرورت ساماندهی وضعیت فعلی با هدف 
جلوگیری از گسترش بیماری کرونا در سطح کشور و شهرستان از 
تشکیل کمیته مبارزه با کرونا با محوریت سازمان منطقه آزاد، شبکه 
بهداشت و درمان، فرمانداری و شورای اسلامی شهر قشم خبر داد. 
اسلامی بر اساس مصوبات این کمیته ریاست شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان به عنوان سخنگوی این کمیته جهت اطلاع رسانی 
لازم تعیین شده و سازمان منطقه آزاد و شورای اسلامی شهر قشم 
نیز به عنوان بازوان لوژستیکی و تدارکاتی این کمیته با محوریت  
ارائه برنامه های آموزشی و بهداشتی توسط مرکز بهداشت مطرح 
شده اند.وی از دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد مبنی بر تامین 
ملزومات بهداشتی و پزشکی خبر داد و گفت: به دستور  مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم مقرر شد این سازمان، ماسک، لباس های 
مخصوص و مواد شوینده و ضد عفونی کننده را در اسرع وقت 
تهیه و در اختیار مراکز بهداشتی و درمانی قرار دهد.این عضو 

شورای اسلامی شهر قشم اضافه کرد:  مرکز بهداشت شهرستان 
قشم نیز موظف شد با تشکیل جلسات توجیهی و آموزشی از 
طریق کارشناسان مربوطه نسبت به بالا بردن سطح آگاهی مجموعه 
آموزشی و پرورشی و مدیران مجتمع های تجاری و تفریحی، 
رستوران ها و مراکز اقامتی و حمل و نقل عمومی اقدام کرده و 
تمهیدات لازم بهداشتی و درمانی را در سطوح مختلف انجام دهند. 
اسلامی با بیان نظارت بر ورودی های شهر و درخواست شهروندان 
مبنی براعمال کنترل بهداشتی مبادی ورودی شهرستان، عنوان کرد: 
پیرو مطالبات مردمی و رفع دغدغه قشموندان مقرر شدشورا طی 
نامهای ضرورت کنترل و یا بستن مبادی ورودی جزیره را به 
فرماندار و رئیس محترم شورای تامین اعلام کند.در  ادامه اعضای 
شورای اسلامی شهر قشم در راستای همکاری با سایر ارگانها و 
با هدف کمک به کنترل بیماری مذکور، مبلغ یک میلیارد ریال را 
به این امر تخصیص و در اختیار ستاد مبارزه با کرونای شهرستان 
قرار دادند.به گزارش ایسنا، در پایان جلسه اعضاء شورای شهر و 
سرپرست شهرداری قشم ضمن تاکید بر بکارگیری تمامی ظرفیت 
و امکانات شهرداری این شهر در راستای رفع دغدغه مردم، برای 

تمامی هم میهنان آرزوی سلامتی و تندرستی کردند.

کمک یک میلیاردی شورای شهر قشم 
برای مقابله با کرونا

 

  اداره کل اموال واملاک بنیادمستضعفان انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظردارد 
املاک مشروحه ذیل واقع درتوابع شهرستان رودان از طریق مزایده عمومی با 
شرایط ویژه )به صورت نقد واقساط بلند مدت و بدون کارمزد( واگذار نماید. 
متقاضیان محترم می توانند از تاریخ  98/12/3 لغایت 98/12/13 همه روزه به 
استثناء ایام تعطیلات از ساعت 8:30 الی18 جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و 
دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به نشانی های : بندرعباس – 
گلشهر شمالی – بلوار مصطفی خمینی نبش خیابان هویزه طبقه فوقانی بانک سینا و 
یا  با شماره تلفن :    4-33624482 دور نگار 33624481به نشانی الکترونیکی 
amvalamlak.hormozgan@gmail.com  و شهرستان رودان ،روبروی 

فرمانداری دفترنمایندگی تلفن 09171679023 تماس حاصل فرمایند.

1( اخذ پاکت های پیشنهادی به همراه اصل چک بانکی دروجه سازمان اموال و 
املاک بنیاد مستضعفان به شماره شناسه ملی10100171920به میزان5%قیمت 
پایه ملک موردنظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده قابل انجام است. ضمناً 
متقاضیان می بایست حداکثر تا تاریخ 98/12/14 )روز بازگشایی( پاکتهای 
پیشنهادی خود را تا ساعت  9:30 صبح ، در محل اداره کل در صندوق پاکات قرار 

داده و رسید خود را از دبیرخانه دریافت نمایند.
2( بازگشائی پاکتهای پیشنهادی درمحل اداره کل  استان هرمزگان، روز چهارشنبه 

مورخ 98/12/14 ساعت 10:30 صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهد شد.
3( پیشنهادات فاقد سپرده یا مخدوش ومبهم و مشروط از درجه اعتبارساقط 
و رعایت مفاد شرایط شرکت درمزایده که ازطریق دفاتر فروش ارائه مي گردد 

الزامي میباشد. ضمناً امضاء پشت وروي فرم تقاضا ضروري است.
4( هزینه محضر )حق الثبت وحق التحریر( بالمناصفه بعهده طرفین مي باشد .

5( سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار مي باشد .
6( شرکت درمزایده و اخذ اطلاعات فروش املاک کلیه استانها در تهران امکان 

پذیر است. ) شماره تماس تهران 02186026751 (
7( اخذ اطلاعات از دفاتر مزایده و بازدید ازاملاک لازم و ضروري میباشد. بدیهي 
است درصورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم، مسئولیتي متوجه این سازمان 
نخواهد بود .8( یک درصد رقم پیشنهادي بعنوان هزینه مزایده از برندگان نقداً 

دریافت مي گردد.
9( شرایط فروش به صورت 30%نقد،10%زمان تحویل و60%باقیمانده طی 
اقساط 24ماه )بدون سود و کارمزد(دریافت خواهد شد که در صورت پرداخت 
تقدی60%اقساطی، با نظر اعضای کمیسیون نسبت به )60%(اعمال %18 

تخفیف امکانپذیر است.
10( اطلاعات کلیه املاک مندرج درلیست مزایده ، به شرح جدول ذیل می باشد.

آگهی مزایده املاک
اداره کل اموال واملاک بنیادمستضعفان استان هرمزگان

ن سند مالکیت                                                                                                               آگهی فقدا
 نظر به اینکه ناصر جمال پور فرزند ایوب به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/38485 مورخ 1398/12/03 در خصوص  پلاک ثبتی 203 فرعی 3390 اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از 191 فرعی از اصلی مذکور، واقع در بلوار پاسداران بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه آپارتمان بشماره 
چاپی   858425 سری الف سال 93 ثبت شده در صفحه 233 دفتر املاک جلد 387 ذیل شماره 81750 که بنام ناصر/ جمال پور فرزند ایوب شماره شناسنامه 134 تاریخ 
تولد 1355/01/01 صادره از لارستان دارای شماره ملی 2511005689 ثبت  و سند مالکیت صادرگردیده ، به علت اسباب کشی مفقود شده  لذا نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ، لذا استناد ماده 120آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله  اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند 
مالکیت در نزد  خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این 

صورت وفق مقررات اقدام می گردد .1806  م/الف - انتشار آگهی : 98/12/8 
                    ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک 
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آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به وحید احمدی بفروئی شماره ملی : 4449257286 به نشانی: استان هرمزگان- شهرستان بندرعباس بندرعباس -خیابان سمدو 
-والفجر 7- مجتمع دوستان- طبقه 1 ،بدهکار پرونده کلاسه 9801647 که برابر گزارش 98/12/5 ابلاغ واقعی میسر نگردیده، ابلاغ می گردد 
که برابر اظهارنامه ابلاغ شده به شماره: 1398220001052842 مورخ 98/11/30 بین شما وعبدالرضا زاده سراجی مبلغ 60/000/000 بدهکار 
می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر وبکلاسه فوق در این 
اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ 

اجرائیه محسوب است ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ودر غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی 
طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد . 98/1807م /الف-انتشار آگهی : 98/12/8 

                     مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

رديف

1

2

آدرس /قطعه/پلاک ثبتی

بندرعباس -گلشهرخیابان رسالت شمالی جنب مهمانسرای کوثر مجتمع 
مسکونی قائم طبقه دوم ضلع جنوب غربی پلاک 2/2791تفکیکی قطعه 7

رودان-زيارتعلی-منطقه کله تپه پلاک ثبتی 581 فرعی از 18-اصلی قطعه 
سوم تفکیکی

عرصه
)مترمربع(

433995/88

اعیان
)مترمربع(

104.43

ندارد

نوع ملک/ کاربری

آپارتمان -مسکونی 

زمین/زراعی

میزان مالکیت/توضیحات

 ششدانگ/ 1-آپارتمان دارای آب وبرق مجزا و قدمت30ساله فاقد پارکینگ و انباری اختصاصی 
می باشد.2-بازديد از ملک الزامی می باشد.3-ملک باوضعیت موجود واگذارمی گردد/

ششدانگ/1-يک حلقه چاه آب بدون مجوز و تاسیسات و متعلقات طبق اعلام اداره آب شهرستان 
رودان در محل وجود دارد.2-با وضعیت موجود واگذار می شود.3-بازديد از ملک الزامی می باشد.

)در صورت پرداخت نقدی مبلغ ،اعمال تخفیف با نظر اعضای کمیسیون قابل اجرا خواهد بود(

قیمت پايه پیشنهادی 
استان به ريال

2/400/000/000 ريال

13/740/000/000 ريال

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه خبر// مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس 
از ضد عفونی کردن تمامی واحدهای اداری و تعمیرگاه سازمان مدیریت 

پسماند برای مقابله با ویروس کرونا خبر داد .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛پطرس ترابی با اعلام این خبر اظهار کرد :اطلاع 
رسانی ،آموزش و ضدعفونی در راستای برنامه پیشگیری از ویروس کرونا انجام 

می شود.مرحله اول ضد عفونی واحدهای اداری و بخش کارگاهی سازمان 
مدیریت پسماند با نظارت کامل پایان یافت و انشالله مرحله دوم هفته آینده انجام 

خواهد شد.
   وی در پایان اذعان داشت: امیدواریم هرچه زودتر این بحران را پشت سرگذاشته 

و سالی سرشار از سلامتی را آغاز نماییم.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس خبر داد 

ضد عفونی کردن تمام واحدهای اداری سازمان مدیریت پسماند برای مقابله با ویروس کرونا
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

  ایرانی ها مردمی نوعدوست هستند که در بسیاری از موارد 
این نوعدوستی و کمک به هم نوع خود را نشان داده اند. 

   در سال های اخیر اتفاقات و حوادث مختلفی در کشور رخ 
داده است و در همه آنها مردم نیز در کنار مسوولان قرار گرفته 
و به یاری دیگر هم وطنان شتافته اند. کشور ما به دلیل شرایط 
خاصی که دارد همواره دچار حوادثی می شود که پیشگیری از 
آن شاید سخت باشد و گاهی نیز امکان پذیر نیست اما حضور 
مسوولان و مردم در کنار آسیب دیدگان از این حوادث می تواند 
مرهمی بر آلام و دردهای آنها باشد و می  تواند این سختی را برای 
آنها قابل تحمل تر نماید. حوادث نیز مختص یک استان خاص 
نمی شود و گاهی استان های مختلف می توانند درگیر موضوعی 
شوند مانند سیل دی ماه اخیر که استان هرمزگان نیز درگیر آن 

شد و بسیاری از خانواده ها و مردم شهرستان های جاسک و 
بشاگرد را به سختی انداخت. پس از جاری شدن سیل، نهادهای 
مختلفی برای کمک رسانی بسیج شدند و در کنار آن نیز، مردم با 
کمک های نقدی و غیرنقدی خود به یاری مردم این شهرستان ها 
شتافتند. کارکنان برخی ادارات و نهادها و حتی صنایع موجود 
در استان بر اساس رسالت خود با ارسال کمک هایی به این 
مناطق سعی کرده اند از دردهایی که بر آسیب دیدگان از سیل 
وارد شده است بکاهند. در این بین اما نهادهایی مانند بانک ها 
نیز احساس مسوولیت می کنند و کارکنان بانک تجارت استان 
هرمزگان نیز به سهم خود در این موضوع ورود کرده و برای 
خانواده های روستای کروچ از توابع شهرستان جاسک، فرش 
تهیه کرده و به این روستا ارسال کرده اند. بانک تجارت علاوه 
بر انجام کارهای بانکی و اقتصادی خود، در حوزه مسوولیت 
اجتماعی نیز احساس تکلیف کرده و با تهیه این فرش ها سعی 
کرده کمی از دردهای مردم این مناطق را بکاهد. یکی از نکات 
مهمی که در این کمک ها وجود دارد این است که نوروزی مدیر 
شعب بانک تجارت استان هرمزگان خود شخصا برای سرکشی، 
دلجویی و اهداء این فرش ها به شهرستان جاسک و روستای 
کروچ رفته از نزدیک با شرایط مردم این منطقه آشنا شده است.

مدیرشعب بانک تجارت استان هرمزگان نیز در این خصوص 
گفت: بانک تجارت یک بانک مردم مدار بوده که هدف آن 
انجام کارهای خیر و عام المنفعه است. رستم نوروزی افزود: 
بانک تجارت در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود در 
حوزه های مختلفی از جمله مدرسه سازی، بیمارستان سازی، 
کمک به افراد آسیب دیده در حوادث طبیعی و ... ورود پیدا 

می کند و به کمک این افراد می شتابد. نوروزی اظهارداشت: 
مدیریت بانک تجارت به این دلیل در این کار خیر ورود پیدا 

کرده تا دیگر نهادها، موسسات و بانکها نیز تشویق شوند و 
آنها نیز در راستای مسوولیت اجتماعی خود به این مهم ورود 
پیدا کرده و به هموطنان آسیب دیده از سیل کمک نمایند. وی 
خاطرنشان کرد: اکنون پس از سیل بسیاری از خانواده ها به محل 
زندگی خود برگشته اند و یکی از وسایل مهمی که به آن نیاز 
دارند زیرانداز است به همین دلیل مدیریت و کارکنان بانک 
تجارت تصمیم گرفتند که برای این خانواده ها فرش تهیه و به 
آنها اهدا نمایند. نوروزی عنوان کرد: با بررسی هایی که انجام 
شد، روستای کروچ از توابع شهرستان جاسک برای اهدا این 
فرش ها انتخاب شد که برای 90خانوار این روستا، 90تخته 
فرش تهیه و به آنها تقدیم شد.بانک تجارت که یکی از بزرگترین 
بانکهای کشور محسوب میشود یکی از بانک های استان است 
که کمکهای غیرنقدی خود را به مناطق سیل زده ارسال کرده است 
و این نمونه کارها باید سرلوحه دیگر نهادها و موسسات استان 
قرار بگیرد و آنها نیز در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود 
مانند بانک تجارت به کمک هم استانی های آسیب دیده از سیل 
بشتابند چرا که مردم این مناطق همچنان نیازمند کمک هستند. 

در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی 

کمک های کارکنان بانک تجارت هرمزگان به کروچ رسيد  

  قسمت سیزدهم 
   تا امروز والدین زیادی به من مراجعه کرده و از رفتار 
پرخاشگرانه نوجوانشان شکایت می کنند و به دنبال راهی 

برای رهایی از این وضعیت هستند. 
  اکثر والدین با ناراحتی عنوان می کنند: فرزندشان که تا چندی 
قبل بسیار آرام و مطیع گفته های آنان بوده؛ اما الآن نمی توانند 
با او حتی کمترین گفتگو را داشته باشند، چون او به سرعت 

عصبانی می شود و گفتگو را به دعوا می کشاند. 
  خشم چیست؟

    اکثر ما بر این باوریم که اگر شخصی با مشکلی مواجه شود، 
مثلًا در کاری شکست بخورد و یا عزیزی را خدای ناکرده از 
دست بدهد و غمگین باشد، ناراحتی این فرد کاملًا طبیعی است. 
ولی اگر زمانی همین شخص عصبانی شود و پرخاشگری کند 
همه او را سرزنش می کنند و فکر می کنند که نباید خشمگین 
باشد!اما حقیقت این است که خشم نیز مانند غم، شادی و یا 
ترس احساسی است که در ما وجود دارد و وجود آن برای 
ما بسیار ضروری است.خشم یکی از احساساتی است که در 
هنگام دفاع از حق خود به آن نیاز داریم اما ازآنجایی که خشم 
انرژی زیادی با خود دارد و تخلیه آن به شکل نامناسب می تواند 
برای خودمان و بقیه خطرناک باشد. بنابراین بهترین کار این 

است که ما خشم را بشناسیم و بدانیم علائم آن چیست؟
  تفاوت خشم با پرخاشگری

  خشم یک احساس درونی است و زمانی به پرخاشگری 
تبدیل می شود که این خشم را در رفتارمان ابراز کنیم. همه ما 
دچار احساس خشم می شویم ولی مهم این است که این هیجان 
را به شکل پرخاشگری بروز می دهیم یا آن را با یک رفتار 
بالغانه جایگزین می کنیم؟در هنگام خشم واکنش افراد با توجه 
به میزان خشم و محیطی که در آن قرار دارند متفاوت است اما 
در بیشتر افراد این علائم دیده می شود:تنفس سریع، بالا رفتن 
ضربان قلب، گشادشدن مردمک چشم، تغییر رنگ چهره، بالا 
رفتن دمای بدن، تعریق در دست ها که معمولاً دست ها مشت 
می شوند.و بالا رفتن تن صدا. پرخاشگری در نوجوانان معمولًا 
به شکل فریاد زدن، تهاجمی بودن دیده می شود و امکان 

درگیری و کتک کاری در هنگام عصبانیت در آن ها بالاست.
  چرا نوجوان ما پرخاشگری می کند؟

   خشم در تمام طول زندگی انسان وجود دارد اما در نوجوانی 
به دلیل ترشح هورمون های جنسی در بدن، میزان خشم به 
شکل قابل توجهی افزایش پیدا می کند و به همین دلیل است 
که بسیاری از روانشناسان از دوران نوجوانی به عنوان بحرانی 
در زندگی یاد می کنند و این دوره را دوره ی سرکشی و طغیان 
می نامند. اما علت پرخاشگری نوجوان فقط به دلیل بلوغ و 
نوجوانی آن ها و ترشح هورمون ها نبوده بلکه بیشتر به دلیل 
عدم توانایی والدین در ارتباط با نوجوان است. به زبان ساده تر 

هر چه شما بیشتر درگیر پرخاشگری نوجوانتان باشید بیشتر 
باید رفتارهای خود را اصلاح کنید تا پرخاشگری نوجوانتان 
کمتر شود؛ اما این یک مهارت است که باید به خوبی فراگیرید و 
به هیچ وجه به این معنی نیست که تسلیم خواسته های غیرمنطقی 
نوجوان شوید. اگر والدین عادت داشته باشند که فرزند خود را 
امرونهی کنند با ورود به دوره نوجوانی با چالش های زیادی 
روبرو می شوند. نوجوان بر این باور است که بالغ شده و خود به 
همه امور واقف است همچنین دیگر نیازی نیست به او بگویند 
چه کار کند، اما والدین انتظار دارند که نوجوان همچون سابق 
به حرف آنان گوش دهد و این باعث بروز اولین اختلافات 
بین والدین و نوجوان و اولین پرخاشگری  نوجوان می شود.در 
ادامه مهم ترین عواملی که باعث پرخاشگری در نوجوان می شود 
را باهم مرور می کنیم:تجاوز به حقوق نوجوان و نادیده گرفتن 
مالکیت او،بی خبر به سراغ کیف نوجوان رفتن و سرکشی کردن، 
چک کردن گوشی موبایل، گوش دادن یواشکی به مکالمات 
تلفنی و… کارگاه بازی هایی هستند که بعضی از ما والدین انجام 
می دهیم باهدفی کاملًا خیرخواهانه و حفظ کودک از آسیب ها 
اما این کارها باعث می شود بذر نفرت در وجود نوجوان کاشته 

شود.
  خشونت کلامی و توهین به نوجوان

   شاید به صورت ناخودآگاه و از روی عصبانیت الفاظ 
توهین آمیزی را نسبت به نوجوان بکار ببریم اما تأثیر زیادی 
در بروز خشم در نوجوان خواهد شد. جملات منفی مثل »تو 
بدرد هیچی نمی خوری « »واقعاً متأسفم برای این شخصیتت« و 
الفاظ نامناسبی که گاهی ممکن است استفاده شود نتیجه ای جز 

پرخاشگری نوجوان به همراه نخواهد داشت.
  تنبیه و حمله فیزیکی به نوجوان

  متأسفانه در بسیاری موارد ممکن است والدین از سرکش بودن 
وبی احترامی نوجوان کلافه و عصبی شده و کنترل خود را از 
دست بدهند و تنبیه بدنی اتفاق بیفتد خشم زیادی که نوجوان 
در این اتفاق تجربه می کند اثرات منفی مخربی در زندگی اش 

به جا می گذارد.
  بازداشتن نوجوان از انجام علایقش

   بعضی کارهایی که دل خوشی های کوچک کم ضرر برای 
نوجوان است را از او نگیرید مثل علاقه به گوش دادن موسیقی، 
انجام بازی های کامپیوتری، ارتباط با گروه دوستان و… . خیلی 
از والدین به دیدن نوجوان با هندزفری هم حساسیت دارند و 
عصبی می شوند و دعوا را شروع می کنند.تحت فشار گذاشتن 
نوجوان و اصرار به انجام کاری که دوست ندارد.تفاوت نسل ها و 
اختلاف سن خود را با فرزندتان فراموش نکنید قطعاً علایق او با 
علایق ما متفاوت است که اگر غیرازاین باشد جای تعجب دارد. 
هر چه تنش و استرس بیشتری به نوجوان وارد کنید ممکن است 
او این احساس را به شکل پرخاشگری و مشاجره تخلیه کند. 

  والدین در زمان پرخاشگری نوجوان چه باید 
بکنند؟

  در مقابل فریادهای نوجوان شما نباید دادوفریاد کنید. در 
صورت شروع دعوای کلامی با نوجوان ممکن است خط 

قرمزها شکسته شود و الفاظ توهین آمیز یا خشن استفاده شود که 
رابطه شما و فرزندتان را در آینده دچار مشکل کند.پس تا آنجا 
که می توانید از مشاجره کردن با نوجوان بپرهیزید و در هنگام 
خشم او سعی کنید خونسردی خود را حفظ کنید.قهر کردن با 
نوجوان نیز یکی از مواردی است که تأثیر مثبتی بر روابط شما 
با نوجوانتان نخواهد داشت و در نوجوان احساس طردشدگی 
به وجود می آورد.عده ای از والدین نیز در هنگام پرخاشگری 
نوجوان او را به حال خود می گذارند کاری به کارش ندارند این 
رها شدن حسی را به کودک منتقل می کند که انگار کسی برای او 
ارزشی قائل نیست و یا اینکه دیگرکسی دوستش ندارد.همچنین 
باید توجه کنید که در زمان پرخاشگری نوجوان به هیچ وجه او 
را نصیحت نکنید. به نوجوان فرصت دهید در مورد خشم و 
عصبانیتش با شما صحبت کند و تخلیه شود. در هنگام خشم 
از نوجوان بازخواست نکنید اجازه دهید آرام شود بعد در مورد 
رفتارهایش صحبت کنید اینکه همه ما خشمگین می شویم اما 
هر نوع رفتاری را نمی توانیم که در هنگام عصبانیت نشان دهیم.

مواظب انتقادهای خود از نوجوان باشید نوجوان به تائید و 
همدلی شما نیاز دارد همچنین او در این دوره روحیه بسیار 

حساسی دارد و به سرعت از شما دلگیر و ناراحت می شود.
  مراحل مدیریت خشم نوجوان

  به نوجوان کمک کنید تا کلیدهای خشمش را بشناسد. کلیدها 
همان حرف ها و رفتارهایی است که او را خشمگین می کند. 
نوجوان باید آن ها را شناخته و وقتی در موقعیت مواجه با آن ها 
قرار گرفت آماده آرام ماندن باشد.مثلًا نوجوان شما زمانی که 
در مهمانی خانوادگی دایی به او گیر می دهد که »چرا دیگر در 
جمع فامیل کمتر حضور داری« و این موضوع او را عصبی و 
خشمگین می کند در زمان حضور دایی خود آماده شنیدن این 

مسائل باشد و سعی در آرام ماندن داشته باشد.
  نوجوان علائم خشمش را بشناسد

و با شروع اولین علائم بتواند خود را آرام کند و خشم را 
مدیریت نماید. مثلًا نوجوان شما با شروع خشم ضربان قلبش 
تند می زند و احساس گرما می کند با شروع این علائم بداند که 

باید خود را آرام نگه دارد.
  نوجوان مراحل آرام سازی و ریلکسیشن را 

بیاموزد
   تا در هنگام بروز خشم بتواند از آن استفاده و خود را آرام 
نگه دارد. آرام سازی کمک زیادی می کند تا نوجوان بتواند خشم 

خود را در مسیر درستی هدایت کند.
  مهارت حل مسائل را به نوجوان آموزش دهید

  تا نوجوان در هنگام بروز مشکلات به جای ابراز خشم بتواند 
بهترین تصمیم را بگیرد و عمل کند. بیان احساسات منفی و یا 

نوشتن آن به نوجوان در آرامش بعد از خشم کمک می کند.
  به استقلال نوجوانتان احترام بگذارید

احترام به نوجوان و به رسمیت شناختن او به عنوان یک فرد بالغ 
می تواند کمک بسیاری به ارتباط بهتر شما با نوجوانتان بکند.

هیچ چیزی برای نوجوان مهم تر از این نیست که حس کند شما 
به استقلال او احترام می گذارید. 

چطور از شر پرخاشگری های نوجوان مان رها شویم؟

بانک تجارت در راستای اجرای مسوولیت 
اجتماعی خود در حوزه های مختلفی از 
جمله مدرسه سازی، بیمارستان سازی، 
کمک به افراد آسیب دیده در حوادث 
طبیعی و ... ورود پیدا میکند و به کمک 

این افراد می شتابد
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